
 
Uchwała Nr 5430 /2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 14 czerwca 2018 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na XLVI Sesji w dniu 4 czerwca 2018 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2013 r., poz. 431 z późn. zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i kierownikom 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, określonych w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr 5430 /2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 czerwca 2018 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XLVI Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 4 czerwca 2018 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

L.p. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1.  

 

XLVI / 1044 /18 

 

Uchwała w sprawie przyjęcia stanowiska w 20. rocznicę 

utworzenia samorządu województwa. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

2.  

 

 

XLVI / 1045 /18 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia woli o potrzebie ustanowienia 

sztandaru Województwa Wielkopolskiego oraz zasad jego 

używania i stosowania. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

3.  

 

 

XLVI / 1046 /18 

 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za 2017 

rok. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

4.  

 

XLVI / 1047 /18 

 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

absolutorium dla Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

5.  

 

 

XLVI / 1048 /18 

 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zmieniającej 

Uchwałę nr XXXIX/939/17 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2018. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 



6.  

 

 

 

XLVI / 1049 /18 

 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zmieniającej 

Uchwałę nr XXXIX/938/17 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na rok 

2018 i lata następne. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

7.  

 

 

 

XLVI / 1050 /18 

 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo 

Wielkopolskie pomocy finansowej jednostce samorządu 

terytorialnego w ramach naboru wniosków na dofinansowanie 

zadań z zakresu infrastruktury sportowej (Dział 926 „Kultura 

Fizyczna”). 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

8.  

 

 

 

XLVI / 1051 /18 

 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo 

Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom samorządu 

terytorialnego w ramach Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 

„Kultura Fizyczna”). – dotyczy zadań remontowych. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

9.  

 

 

 

XLVI / 1052 /18 

 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo 

Wielkopolskie pomocy finansowej jednostce samorządu 

terytorialnego w ramach Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 

„Kultura Fizyczna”). – dotyczy zadań inwestycyjnych. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

10.  

 

 

XLVI / 1053 /18 

 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zmieniającej 

uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2018 roku. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 



11.  

 

 

 

 

XLVI / 1054 /18 

 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo 

Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom samorządu 

terytorialnego oraz zawarcia w tej sprawie umów pomiędzy 

Województwem Wielkopolskim a jednostkami samorządu 

terytorialnego w ramach VIII edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 

12.  

 

 

 

XLVI / 1055 /18 

 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

połącznia Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w 

Cerekwicy Nowej z Młodzieżowym Ośrodkiem Socjoterapii w 

Cerekwicy Nowej. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

13.  

 

 

XLVI / 1056 /18 

 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

utworzenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Starej 

Łubiance. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

14.  

 

 

 

XLVI / 1057 /18 

 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu 

komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Ordynatora Oddziału Psychiatrycznego Willa I 

Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. Oskara 

Bielawskiego w Kościanie. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

15.  

 

 

 

XLVI / 1058 /18 

 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu 

komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Ordynatora Oddziału Chirurgii Ogólnej i Chirurgii 

Onkologicznej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



16.  

 

 

 

XLVI / 1059 /18 

 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

wyznaczenia przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu 

komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych 

Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i 

Dzieckiem w Poznaniu. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

17.  

 

 

XLVI / 1060 /18 

 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zmieniającej 

uchwałę w sprawie nadania statutu Szpitalowi Wojewódzkiemu w 

Poznaniu. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

18.  

 

 

XLVI / 1061 /18 

 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zmieniającej 

uchwałę w sprawie nadania statutu Poznańskiemu Ośrodkowi 

Zdrowia Psychicznego w Poznaniu. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

19.  

 

 

XLVI / 1062 /18 

 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

przyjęcia projektu „Porozumienia między Województwem 

Wielkopolskim a Regionem Bretanii o współpracy 

międzynarodowej”. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BWM 

20.  

 

 

 

 

XLVI / 1063 /18 

 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zmieniającej 

uchwałę nr XXVII/733/17 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia  27 lutego 2017 r.w sprawie: 

jednorazowych stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów 

Wielkopolskich Samorządowych Centrów Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego prowadzonych przez Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku 

w terminie do dnia 29 czerwca 2018 roku. 


